1

Некоммерческое партнерство

«Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»

Протокол № 11

заседания Совета

НП ССП «ФЛАГМАН»
 31 декабря 2009 г.             г. Электросталь

На заседании председательствовал: Бровкин А.В.

Присутствовали: Бровкин А.В., Егоров М.М., Алексеев Г.В., Заволокин А.Н.,

Клингер А.Н., Щербаков А.Д.

Приглашены: Калинин В.В.

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «НеоСтройТорг»

(ОГРН 1087746479370, Руководитель – Заволокин С.Л.).

2. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «ЭРСП-2» (ОГРН 1025007112921,

Руководитель – Хонякин В.М.).

3. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «СТРОЙТОРГ»

(ОГРН 1065031027885,  Руководитель – Седых С.Ю.).

4. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МП «КБиО» (ОГРН 1035009560794,

Руководитель – Кузьмина Т.В.).

5. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ОАО «Водоканал-Мытищи»

(ОГРН 1065029000101, Руководитель  – Кукин В.И.).

6. Приѐм в члены Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ЗАО «Аквасток»

(ОГРН 1035008375797, Руководитель  – Богатикова М.Н.).

7. НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Орехово-Зуевский городской Водоканал»

(ОГРН 1065034031226, Руководитель  – Пантелеев С.В.).

8. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «ВОДОКАНАЛ» г. Троицк

(ОГРН 1025006036406, Руководитель  – Афанасьев А.П.).

9. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «Водоканал-Сервис»

(ОГРН 1025005602984, Руководитель  – Симанков А.Ф.).

10. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «Коломенский водоканал»

(ОГРН 1025002740861, Руководитель  – Вовянко В.А.).

11. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «СКИ» г. Красноармейск,

(ОГРН 1095038000749, Руководитель  – Козлов Ю.В.)

12. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «О/З Теплосеть»

(ОГРН 1055007117637, Руководитель  – Кабанов А.Н.)

13. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ГУП МО «КС МО»

(ОГРН 102500458635, Руководитель  – Баркаев Ф.М.)

14. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ОАО «Истринская теплосеть»

(ОГРН 1075017000079, Руководитель  – Жучков Ю.Д.)

15. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Балашихинский Водоканал»

(ОГРН 1035000701449, Руководитель  – Шашкин Н.Н.)

 2

16. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ОАО «ЛГЖТ» г. Люберцы

(ОГРН 1075027018043, Руководитель  – Азизов  М.К.)

17. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «Домодедовский водоканал»

(ОГРН 1035002001858, Руководитель  – Буланова И.С.)

18. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Строй-Люкс»

(ОГРН 1075053001540, Руководитель  – Клюшин А.В.)

19. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «ЖКО» г. Юбилейный

(ОГРН 1065018004512, Руководитель  – Дунин В.И.)

1.  Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «НеоСтройТорг».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ООО «НеоСтройТорг» (ОГРН 1087746479370, ИНН 7702670802,

142400, Московская область, г. Ногинск, ул. Комсомольская, д. 11) хорошо себя

зарекомендовало в производственной деятельности. Руководителем ООО

«НеоСтройТорг» является Заволокин С.Л.. Документы, необходимые для приема в

члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ООО «НеоСтройТорг» – руководитель организации –    Заволокин С.Л..

Голосовали: «За» – единогласно.

2.  Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «ЭРСП-2».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ООО «ЭРСП-2» (ОГРН 1025007112921, ИНН 5053025865, 144002,

Московская область, г. Электросталь, ул. Горького, д.14) хорошо себя

зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

ООО «ЭРСП-2» является Хонякин В.М. Документы, необходимые для приема в члены

Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»

представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ООО «ЭРСП-2» – руководитель организации – Хонякин В.М..

Голосовали: «За» – единогласно.

3. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «СТРОЙТОРГ».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ООО «СТРОЙТОРГ» (ОГРН 1065031027885, ИНН 5031067340,

142400, Московская область, г. Ногинск, Электростальское шоссе, д. 19) хорошо себя

зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

ООО «СТРОЙТОРГ» является Седых С.Ю.. Документы, необходимые для приема в

члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ООО «СТРОЙТОРГ» – руководитель организации – Седых С.Ю..

 3

Голосовали: «За» – единогласно.

4. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МП «КБиО».

докладывает  Калинин В.В.

Организация МП «КБиО» (ОГРН 1035009560794, ИНН 5047043400,

141400, Московская область, г. Химки, ул. Московская. д. 12) хорошо себя

зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем МП «КБиО»

является Кузьмина Т.В.. Документы, необходимые для приема в члены

Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»

представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

МП «КБиО» – руководитель организации – Кузьмина Т.В..

Голосовали: «За» – единогласно.

5. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ОАО «Водоканал-Мытищи».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ОАО «Водоканал-Мытищи» (ОГРН 1065029000101,

ИНН 5029088173, 140090141009, Московская область, г. Мытищи, Водопровоная

станция, д.1) хорошо себя зарекомендовало себя в производственной деятельности.

Руководителем ОАО «Водоканал-Мытищи» является Кукин В.И.. Документы,

необходимые для приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество

Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ОАО «Водоканал-Мытищи» – руководитель организации – Кукин В.И..

Голосовали: «За» – единогласно.

6. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ЗАО «Аквасток».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ЗАО «Аквасток» (ОГРН 1035008375797, ИНН 5005041232, 140202,

Московская область, г. Воскресенск, ул. Некрасова, д. 17) хорошо себя

зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

ЗАО «Аквасток» является Богатикова М.Н.. Документы, необходимые для приема в

члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ЗАО «Аквасток» – руководитель организации – Богатикова М.Н..

Голосовали: «За» – единогласно.

7. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Орехово-Зуевский городской

Водоканал».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ООО «Орехово-Зуевский городской Водоканал»

(ОГРН 1065034031226, ИНН 5034027835, 142611, Московская область, г. Орехово-

 4

Зуево, ул. Лапина, д.70) хорошо себя зарекомендовало себя в производственной

деятельности. Руководителем ООО «Орехово-Зуевский городской Водоканал»

является Пантелеев С.В.. Документы, необходимые для приема в члены

Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»

представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ООО «Орехово-Зуевский городской Водоканал» – руководитель организации –

Пантелеев С.В..

Голосовали: «За» – единогласно.

8. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «ВОДОКАНАЛ» г. Троицк.

докладывает  Калинин В.В.

Организация МУП «ВОДОКАНАЛ» г. Троицк (ОГРН 1025006036406,

ИНН 5046048090, 142190, Московская область, г. Троицк, ул. Пионерская, д. 6)

хорошо себя зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

МУП «ВОДОКАНАЛ» г. Троицк является Афанасьев А.П.. Документы, необходимые

для приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей

Подмосковья «ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

МУП «ВОДОКАНАЛ» г. Троицк – руководитель организации – Афанасьев А.П..

Голосовали: «За» – единогласно.

9. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «Водоканал-Сервис».

докладывает  Калинин В.В.

Организация МУП «Водоканал-Сервис» (ОГРН 1025005602984,

ИНН 5043019742, 142200, Московская область, г. Серпухов, ул. Подольская, д. 4)

хорошо себя зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

МУП «Водоканал-Сервис» является Симанков А.Ф.. Документы, необходимые для

приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

МУП «Водоканал-Сервис» – руководитель организации – Симанков А.Ф..

Голосовали: «За» – единогласно.

10. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «Коломенский водоканал».

докладывает  Калинин В.В.

Организация МУП «Коломенский водоканал» (ОГРН 1025002740861,

ИНН 5022029877, 140415, Московская область, г. Коломна, ул. Комсомольская, д. 12)

хорошо себя зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

МУП «Коломенский водоканал» является Вовянко В.А.. Документы, необходимые для

приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

МУП «Коломенский водоканал» – руководитель организации – Вовянко В.А..

 5

Голосовали: «За» – единогласно.

11. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «СКИ» г. Красноармейск.

докладывает  Калинин В.В.

Организация МУП «СКИ» г. Красноармейск (ОГРН 1095038000749,

ИНН 5023010332, 141292, Московская область, г. Красноармейск, ул. Чкалова, д.14)

хорошо себя зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

МУП «СКИ» г. Красноармейск является Козлов Ю.В.. Документы, необходимые для

приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

МУП «СКИ» г. Красноармейск – руководитель организации – Козлов Ю.В..

Голосовали: «За» – единогласно.

12. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «О/З Теплосеть».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ООО «О/З Теплосеть» (ОГРН 1055007117637,

ИНН 5034022668, 142600, Московская область, г. Орехово-Зуево, ул. Лапина, д. 68)

хорошо себя зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

ООО «О/З Теплосеть» является Кабанов А.Н.. Документы, необходимые для приема в

члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ООО «О/З Теплосеть» – руководитель организации – Кабанов А.Н..

Голосовали: «За» – единогласно.

13. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ГУП МО «КС МО».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ГУП МО «КС МО» (ОГРН 102500458635, ИНН 5034065171,

142605, Московская область, г. Орехово-Зуево, ул. Северная, д.59) хорошо себя

зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

ГУП МО «КС МО» является Баркаев Ф.М.. Документы, необходимые для приема в

члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ГУП МО «КС МО» – руководитель организации – Баркаев Ф.М..

Голосовали: «За» – единогласно.

14. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ОАО «Истринская теплосеть».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ОАО «Истринская теплосеть» (ОГРН 1075017000079,

ИНН 5017067757, 143500, Московская область, г. Истра, Южный проезд, д. 1) хорошо

себя зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

 6

ОАО «Истринская теплосеть» является Жучков Д.Ю.. Документы, необходимые для

приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ОАО «Истринская теплосеть» – руководитель организации – Жучков Д.Ю..

Голосовали: «За» – единогласно.

15. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Балашихинский Водоканал».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ООО «Балашихинский Водоканал» (ОГРН 1035000701449,

ИНН 5001037884, 143903, Московская область, г. Балашиха, ул. Белякова, д. 2)

хорошо себя зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

ООО «Балашихинский Водоканал» является Васильев И.Н.. Документы,

необходимые для приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество

Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ООО «Балашихинский Водоканал» – руководитель организации – Васильев И.Н..

Голосовали: «За» – единогласно.

16. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ОАО «ЛГЖТ» г. Люберцы.

докладывает  Калинин В.В.

Организация ОАО «ЛГЖТ» г. Люберцы (ОГРН 1075027018043,

ИНН 5027065967, 140002, Московская область, г. Люберцы, Октябрьский пр-т,

д. 123-А) хорошо себя зарекомендовало себя в производственной деятельности.

Руководителем ОАО «ЛГЖТ» является Азизов М.К.. Документы, необходимые для

приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ОАО «ЛГЖТ» – руководитель организации – Азизов М.К..

Голосовали: «За» – единогласно.

17. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «Домодедовский водоканал».

докладывает  Калинин В.В.

Организация МУП «Домодедовский водоканал» (ОГРН 1035002001858,

ИНН 5009034660, 142000, Московская область, г. Домодедово, ул. Заводская, д. 8)

хорошо себя зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

МУП «Домодедовский водоканал» является Буланова И.С.. Документы, необходимые

для приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей

Подмосковья «ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

МУП «Домодедовский водоканал» – руководитель организации – Буланова И.С..

Голосовали: «За» – единогласно.

 7

18. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Строй-Люкс».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ООО «Строй-Люкс» (ОГРН 1075053001540, ИНН 5053050861,

144001, Московская область, г. Электросталь, Промышленный проезд, д. 11) хорошо

себя зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

ООО «Строй-Люкс» является Клюшин А.В.. Документы, необходимые для приема в

члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ООО «Строй-Люкс» – руководитель организации – Клюшин А.В..

Голосовали: «За» – единогласно.

19. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «ЖКО» г. Юбилейный.

докладывает  Калинин В.В.

Организация МУП «ЖКО» г. Юбилейный (ОГРН 1065018004512,

ИНН 5054086525, 141090, Московская область, г. Юбилейный, ул. Маяковского,

д. 15) хорошо себя зарекомендовало себя в производственной деятельности.

Руководителем МУП «ЖКО» г. Юбилейный является Дунин В.И.. Документы,

необходимые для приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество

Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

МУП «ЖКО» г. Юбилейный – руководитель организации – Дунин В.И..

Голосовали: «За» – единогласно.

Председатель Совета

Президент НП ССП «ФЛАГМАН»     А.В. Бровкин